ELECTION OF PRIOR ALEXANDER DE PLUSCARDYN.

Bishop William at once accepted the resignation of Prior Thomas, seven days after which the monks proceeded to elect a new prior. In the following deed, Thomas Fullonis, senior monk of the monastery, acquainted the bishop with the fact that the monks had elected Alexander de Pluscardyn as their prior.

Decretum Electionis Prioratus de Pluscardyn.

Reverendo in Christo patri domino Willelmo Dei gratia episcopo Moraviensi sui humiliter et devoti Thomas Fullonis senior monachus prioratus de Pluscardyn et ejusdem loci conventus obedienciam . reverenciam et honorem. Vacante prioratu nostro predicto per renunciationem Prioris ultimi in manibus vestris factam et admissam . nos certa die ad hoc assignata infra tempus juris ad electionem futuri prioris per viam scrutinii processimus . et eo publicato invenimus fratrem Alexandrum de Pluscardyne monachum nostrum ab omnibus fuisse concorditer nominatum et electum . virum utique providum et discretum in spiritualibus et temporalibus circum-

spectum . regulam ordinis nostri expresse professum . in sacerdotio et ætate legitima constitum . de thoro legitimo procreatum . scientem et potentem jura et possessiones prioratus nostri predicti jam exiles et tenues defendere et meliorare . et ruinas ecclesiæ et habitationum reponere . quem servatis servandis senior nostrum vice et de mandato omnium nostrum elegit in hunc modum. Ego Thomas Fullonis senior monachus hujus conventus de Pluscardyn vice mea et totius conventus ac de mandato et potestate per conventum mihi traditis fratrem Alexandrum de Pluscardyn monachum hujus conventus nomino et eligo in Priorem de Pluscardyn. Quum electionem nos omnes approbamus . et statim cantando Te Deum Laudamus electum nostrum deduximus ad magnum altare . et electionem factam de ipso fecimus publicari . ac ipsi electo ad prestandum consensum suum presentari . qui per nos requisitus dictæ electioni consensit nolens divine resistere voluntati . quem nos paternitati vestræ reverendæ cum reverentia debita presentamus . supplicantes devote ut electionem sic per nos de ipso concorditer celebratam dignemini de vestro pontificali officio et auctoritate ordinaria ex certa scientia confirmare. Ut autem sciatis nos ipsum concorditer elegisse sigillum commune conventus nostri huic decreto sue electionis fecimus apponi. Datum in domo nostro capitulari . XIII die mensis Augusti anno &c. nonagesimo octavo.

Translation of Decree of Election to the Priorship of Pluscardyn.